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کیلیان امباپه

او همه را بازی می دهد

دنیل ریولو، کارشناس سایت RMC فرانسه می گوید 
که امباپه پاداش وفاداری خودش را بخشیده تا با این 
کار نشان دهد که مسائل مالی برای او در اولویت قرار 
ندارد و این به نوعی چراغ سبز به رئال مادرید هم باشد. 
او دارد با دو باشگاه رئال مادرید و پاری سن ژرمن بازی 
می کند هم در داخل و هم خارج از زمین. در هر صورت 
او بازیکن آزاد است و اوست که تصمیم گیرنده اصلی 

در این ماجراست.

لوئیس دیاز :

آرزوی پسرم بازی در بارسلوناست

پدر لوئیس دیاز که به تازگی از چنگ آدم ربایان آزاد شده 
است از علاقه پسرش به باشگاه بارسلونا صحبت کرده 
و می گوید که رویای او بازی کردن در این تیم اسپانیایی 
است. او در مصاحبه ای گفت: »انتقال پسرم به بارسلونا؟ او 
چیزی در مورد بارسا به من نگفته است، اما لوئیس طرفدار 
آنهاست و رویای او این است که بازیکن بارسلونا باشد... اگر 
فرصت حضور در این باشگاه پیش بیاید، او مشکلی برای 

پیوستن به بارسلونا نخواهد داشت.«

ناصر الخلیفی

آماده فروش بخشی از سهام

گروه سرمایه گذار قطری )QSI( در آستانه فروش سهام 
جزء پاری سن ژرمن قرار دارد اما اعلام کرده است به آینده 
باشگاه فرانسوی متعهد خواهد ماند. قطری ها که در سال 
2011 سهام کامل پاری سن ژرمن را خریداری کردند، درهای 
پارک دو پرنس را برای ورود سرمایه گذار باز کرده اند. ناصر 
الخلیفی تأیید کرده قصد ندارد کنترل باشگاه را از دست 
بدهد و سرمایه گذاری های او در زمین تمرینی و استادیوم 

پاری سن ژرمن گواه این مسأله است.

ماسیمو آمبروزینی:

مهاجم ایرانی بهترین گزینه برای اینتر است

ماسیمو آمبروزینی در گفت  وگو با گاتزتا دلو اسپورت 
گفت: »مهدی طارمی یک گزینه خوب و ایده آل برای 
خط حمله میلان خواهد بود البته جاناتان دیوید نیز 
گزینه هیجان انگیزی است و می شود به او هم فکر کرد 
اما من تعجب می کنم و از خودم می پرسم آیا اطمینان 
داریم لورنتزو کولومبو )مهاجم جوان میلان که به صورت 
قرضی در مونتزا بازی می کند( در این بخش برای ما مفید 

نیست؟«

فدریکو کیزا دو گل زد تا ایتالیا به 
پیروزی 5 بر 2 برابر مقدونیه شمالی 
برسد و در آستانه بازی تعیین کننده 
فردا شب برابر اوکراین شرایط خوبی 
برای صعود به یورو 2024 داشته 
باشد. این پیروزی به معنای آن است 
که ایتالیا با یک تساوی به عنوان 
تیم دوم گروه C پشت سر انگلیس 
به تورنمنت آلمان راه پیدا می کند. 
بازی با اوکراین به دلیل شرایط خاص 
این کشور و حمله نظامی روسیه در 
زمین بی طرف یعنی در لورکوزن انجام 
می شود. ایتالیا پیش از این سابقه 
بازی با اوکراین در آلمان را دارد، تیم 
مارچلو لیپی در یک چهارم نهایی جام 
جهانی 2006 به مصاف تیم پرستاره 
اوکراین رفت و با سه گل برابر این تیم 

به پیروزی رسید که جانلوکا زامبروتا 
گل اول آن بازی را زد و لوکا تونی دو 

گل بعدی را.
صعود مدافع عنوان قهرمانی اروپا 
به یورو 2024 باعث می شود کمی از 
تلخی دومین ناکامی متوالی آتزوری 
در صعود به جام جهانی 2022 کاسته 

شود.
انگلیس با 19 امتیاز صدرنشینی اش 
در گروه را قطعی کرده و پشت سرش 
ایتالیا و اوکراین با 13 امتیاز در رده های 
بعدی هستند. ایتالیا در سپتامبر 2 
بر یک برابر اوکراین به پیروزی رسید 
و به دلیل برتری در دیدار مستقیم 
فقط کافی است در بازی فرداشب 
نبازد. در صورت شکست ایتالیا، این 
تیم به دلیل صدرنشینی در گروه 

لیگ ملت های اروپا از کسب سهمیه 
پلی آف مطمئن است.

 
گربه سیاه

ایتالیا پیش از این مقابل مقدونیه 
شمالی به مشکل خورده، در مقدماتی 
جام جهانی 2022 در خانه به این تیم 
باخت که نقش مهمی در جا ماندن 
تیم از تورنمنت قطر داشت. همچنین 
در نخستین بازی با مربیگری لوچانو 
اسپالتی در ماه سپتامبر برابر آنها 
یک بر یک مساوی کرده. ایتالیا که 
به دلیل مصدومیت و محرومیت 
بازیکنان زیادی را در اختیار نداشت، 
در دقیقه 17 به وسیله ماتئو دارمیان 
گل اول را زد تا فشار از روی میزبان 
برداشته شود؛ این دومین گل ملی 

مدافع اینترمیلان و نخستین گلش در 
هشت سال اخیر بود. در پنج دقیقه 
پایانی نیمه اول کیزا دو گل دیگر 
زد تا ایتالیا آسوده خاطر به رختکن 
برود. بعد از آنکه یانی آتاناسوف با 
دو گل، میهمان را برای بازگشت و 
یک نتیجه شگفت انگیز دیگر مقابل 
ایتالیا امیدوار کرد، جاکومو راسپادوری 
و استفان الشعراوی گل زدند تا ایتالیا 

یک پیروزی قاطع به دست آورد.
 

خاطرات تلخ
 ژرژینیو در دقیقه 40 این بازی در 
استادیو المپیکوی شهر رم می توانست 
برتری ایتالیا را دو برابر کند اما ضربه 
پنالتی اش را از دست داد. خاطره تلخی 
برایش زنده شد، او در بازی با سوییس 

در همین ورزشگاه پنالتی ای را خراب 
کرد که می توانست صعود مستقیم 
ایتالیا به جام جهانی 2022 را رقم بزند.

ژرژینیو چهار پنالتی آخرش برای 
ایتالیا را از دست داده، ابتدا در فینال 
یورو 2020 مقابل انگلیس بعد هم 
در دو بازی مقابل سوییس که اگر 
یکی از آنها گل می شد، ایتالیا راهی 
قطر می شد. اسپالتی اما به بازیکن 
آرسنال اعتماد دارد و می خواهد 
پنالتی بعدی را هم به او بسپارد: 
»ژرژینیو بازی فوق العاده ای انجام 
داد. به او گفته ام پنالتی بعدی را 
می زند و خودش هم موافقت کرده.« 
همه اینقدر سخاوتمند نیستند و 
جوزپه برگومی که در جام جهانی 
1982 قهرمان جهان شده، به عنوان 

کارشناس اسکای گفت: »با حفظ 
احترام، ژرژینیو باید عقب بکشد 
تا پنالتی ها را بازیکن دیگری بزند. 
این سبک پنالتی زدن دیگر جواب 
نمی دهد. شخصیت و قدرت روحی 
او تحسین برانگیز است اما دیگر بس 
است. خودش باید از مربی بخواهد 
پنالتی زدن را به دیگری واگذار کند.«

بازی ضعیف
انگلیس با یک بازی ضعیف مقابل 
مالت با گل به خودی انریکو پپه و 
شصت و دومین گل ملی هری کین 
به پیروزی 2 بر صفر رسید تا از 
صدرنشینی در گروه مطمئن شود، 
مالت هم هر هشت بازی خود در 
مرحله مقدماتی را باخت و بدون 

امتیاز به کار خود پایان داد. انگلیس 
که نخستین ضربه در چهارچوبش 
مقابل مالت در دقیقه 64 زده شد، 
فرداشب در آخرین بازی مقدماتی 
خود در مقدونیه شمالی به میدان 
می رود در حالی که هیچ کدام از دو 
تیم انگیزه ای ندارند. گرت ساوت 
گیت که قبول داشت تیمش اصلاً در 
اندازه خود بازی نکرده، گفت برای 
بازی های تدارکاتی اسفند مقابل 
برزیل و بلژیک قطعاً چهارچوب 
ذهنی متفاوتی خواهد داشت: 
»جای نگرانی نیست، بازی های این 
هفته برای ما سخت بود، صعود 
کرده بودیم و انگیزه زیادی نداشتیم 
اما مقابل برزیل و بلژیک اینطور 

نخواهیم بود.«

 بازی ضعیف و
بی انگیزه انگلیس

ایتالیا آماده 
مبارزه با 
اوکراین

بیمارستان رئال مادرید؛ 9 غایب از 32 بازیکن!

نیمکت رئال مادرید تا این مقطع 
از فصل تلفات زیادی داشته است 
و حالا ویروس فیفا دی نیز با تمام 
قدرت خودش را به رختکن مادرید 
رسانده تا دست کارلو آنچلوتی خالی تر 
از قبل شود. کاماوینگا و وینیسیوس 
جدیدترین مصدومانی هستند که 
خود را به جمع بازیکنان بیمارستانی 
رسانده اند. با وجود این دو نفر، 9 بازیکن 
از 23 بازیکن تیم مصدوم هستند و 
آنچلوتی در بازی با کادیز برای تکمیل 
ترکیب دچار مشکل خواهد شد. 
ایتالیایی تنها 14 سرباز در دسترس دارد، 
البته انتظار می رود برخی از این بازیکنان 
تا قبل از بازی یکشنبه هفته آینده با 

کادیز به ترکیب تیم اضافه شوند.
درمانگاه مادرید در چهار ماه اول فصل 
رفت و آمد بسیار زیادی داشت و بیش 
از 10 بازیکن به عنوان مراجعه کننده 
برای مصدومیت خود تحت درمان 

قرار گرفتند و در مجموع این فصل 17 
مصدومیت برای تمام بازیکنان وجود 

داشته است.
آغاز مصدومیت ها به نوعی بود که 
مادرید را مجبور به وارد شدن در بازار 
نقل و انتقالات کرد. کورتوا در همان 
هفته شروع لیگ، رباط صلیبی اش را 
از دست داد؛ مصدومیتی که ممکن 
است برای او تا پایان فصل طول بکشد. 
مادریدی ها در مواجهه با این شرایط 
به دنبال جانشینی رفتند و کپا را به 
خدمت گرفتند؛ بازیکنی که خودش نیز 
از مصدومیت در امان نماند. بازیکن 
باسکی در تمرین پیش از بازی مقابل 
براگا دچار مصدومیت شد و احتمالاً برای 
بازی برگشت مقابل ناپولی یا گرانادا در 

لیگ در دسترس خواهد بود.
دفاع تیم بیشترین آسیب را در این 
فصل متحمل شده و 4 بار مصدومیت 
را تجربه کرده است. بدترین قسمتش 
مصدومیت میلیتائوی برزیلی بود که 
در اولین نمایش لیگ در سن مامس، 
رباط صلیبی اش را از دست داد و باعث 

دوری بلند مدت او از میادین شد. آلابا، 
شریک او در محور دفاع نیز سه بازی 
را به دلیل مصدومیت از دست داد. 
کارواخال دو بازی را به دلیل مصدومیت 
عضلانی از دست داد و مندی فصل را 
با مصدومیت همسترینگ آغاز کرد 
که همین مصدومیت مانع حضور او 
در دربی شد و بازیکن فرانسوی به 
دلیل ناراحتی بازی با رایووایکانو را نیز 

از دست داد.
با مصدومیت اخیر کاماوینگا حالا 
آنچلوتی بدون هیچ کدام از دو پیوتش 
باید به ادامه رقابت ها بپردازد. شوآمنی 
ال کلاسیکو را با آسیب دیدگی متاتارس 
پای چپ به پایان رساند که شاید قبل از 
پایان سال به میادین بازگردد. در مقابل 
بازگشت کاماوینگا که از پارگی رباط 
خارجی جانبی زانوی راست خود رنج 
می برد، بیشتر طول می کشد و هدف او 
رسیدن به بازی های سوپرکاپ اسپانیا 
در شروع سال جدید میلادی خواهد 
بود. بلینگام ستاره جدید این تیم نیز از 
مصدومیت در امان نمانده است. مرد 

انگلیسی پس از آنکه تیم ملی انگلیس 
اجازه بازگشتش را به مادرید داد، در 
حال ریکاوری از مصدومیت دررفتگی 
شانه اش است که باعث شده او در 
دو بازی آخر رئال مادرید غایب بماند.

در کنار کورتوا و میلیتائو، دو قربانی 
بزرگ دیگر در تیم وجود دارند که هر 
دو از بازیکنان خط میانی تیم به حساب 

می آیند؛ آردا گولر و سبایوس.
استعداد ترک رئالی ها که با حواشی 
بسیار زیادی تابستان به این تیم منتقل 
شد تا کنون سه مصدومیت متفاوت را 
تجربه کرده است تا هواداران همچنان 
برای دیدن او در زمین منتظر بمانند. 
شاید او بتواند قبل از سال جدید 
پوشیدن لباس رئال مادرید را در یک 

بازی رسمی تجربه کند.
از طرف دیگر اندلسی اولین کسی بود 
که سقوط کرد. آسیب دیدگی تاندون 
دیستال عضله دو سر ران او باعث شد 
دو ماه دور از میادین باشد. او در چهار 
بازی به سختی توانست 73 دقیقه 
بازی کند تا اینکه به دلیل ناراحتی در 

ناحیه چهارسر پای راست به بیمارستان 
بازگشت و دوری از میادین برای یک ماه 

دیگر تمدید شد.
وینیسیوس که در فصل های گذشته 
نشان داد به سختی می تواند درگیر 
مصدومیت شود، این فصل دومین 
آسیب دیدگی اش را پشت سر خواهد 
گذاشت. او از اواخر مرداد تا شهریور 
ماه به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه ران 
راست به مدت یک ماه از میادین دور 
بود. حالا با مصدومیت از همان ناحیه 
حدود 2.5  ماه دیگر باید از زمین بازی 

دور باشد.
برزیلی آخرین قربانی تیمی است که 
نیمی از آن در بیمارستان رفت و آمد 
دارند و می توان با کمی تغییر با تمام آنها 
یک ترکیب درجه یک برای بازی فوتبال 
ساخت؛ کورتوا. کارواخال، میلیتائو، آلابا، 
مندی؛ آردا گولر، شوآمنی، کاماوینگا، 
سبایوس، بلینگام و وینیسیوس با 
کپا به عنوان یک تعویضی لوکس... و 
نیمکت تیم اصلی هر روز خالی تر از روز 

قبل می شود.
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